
26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

1 - 4x+MJM Startlist Final - FB
Race: 75 czwórka podwójna ze sternikiem

juniorów młodszych 29.07.2018 - 09:20

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

2 AZS Wratislavia
KRAJEWSKI Jakub 03 (9850); HAHS Filip 02 (9619);
SKICA Maksymilian 03 (9852); KOWALIńSKI Szymon
03 (9848); ŻAGLEWSKI Jakub 02 (9856);

3 KSWiR Pegaz
Wrocław

TRUSZKOWSKI Wiktor 02 (8424); STASZUK Michał
02 (8691); KęPA Mateusz 03 (9249); KAźMIERCZAK
Kacper 03 (9277); BARTOSZKO Dawid 02 (8690);

4 AZS AWF Krakow
KLIK Sebastian 02 (9874); FEDAK Michał 05 (9875);
BARBER Łukasz 02 (9625); KOZIEń Krzysztof 02
(9394); GREINER Bartłomiej 02 (9624);

5 WTW Warszawa
GAWROńSKI Leon 03 (8992); WOSZKIEL Mikołaj 03
(9885); SŁAWIŃSKI Borys Marek 03 (9901); SIEńKO
Michał 05 (9884); RADZIEJOWSKI Szymon 03 (9418);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

1 - 4x+MJM Startlist Final - FA
Race: 76 czwórka podwójna ze sternikiem

juniorów młodszych 29.07.2018 - 09:30

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 AZS AWFiS
Gdańsk

WąSOWSKI Szymon 03 (9051); KROPSKI Kuba 03
(9072); CHYZYNSKA Natalia 03 (9910); BIELECKI
Szymon 03 (9271); MARYńCZAK Maksymilian 03
(9322);

2 WIR Iława
WILCZYńSKI Mikołaj 02 (8519); NOWIńSKA Emilia 02
(9000); PRZYBYSZEWSKI Aleksander 03 (9002);
FIAłKOWSKI Nikodem 02 (8518); SAGAN Kacper 03
(9311);

3 LOTTO Bydgostia
MICHALSKI Kacper 02 (8556); AłASZEWSKI Bartosz
02 (8542); ADAM Jarosław 02 (8541); MICHNIACKA
Marcelina 02 (8558); MICHALSKI Mateusz 02 (8557);

4 WTW Warszawa
ORZOł Wiktor 02 (8568); KAZIMIERCZUK Franciszek
02 (8495); DOMAńSKI Konrad 02 (8966); KALETA
Cezary 03 (9469); DRZEWIECKI Jakub 05 (9899);

5 AZS Szczecin
NOWAKOWSKI Jakub 03 (8953); BłONKA Oliwier,
joachim 03 (9037); USNARSKI Paweł 03 (9321);
SERAFIN Karolina 03 (9700); KłODZIńSKI Maciej 03
(9324);

6 KTW Kalisz
JASIńSKI Maciej 03 (9438); WAWRZYNIAK Bartosz 03
(9645); PARYSEK Krzysztof 03 (9823); BRODA
Weronika 03 (8854); KUś Kacper 03 (9183);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

2 - 4-KJM Startlist Final - FA
Race: 77 czwórka bez sterniczki juniorek

młodszych 29.07.2018 - 10:00

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 MKS Dwójka
Warszawa

WALEWSKA Nina 03 (9857); GUTOWSKA Zuzanna 03
(9376); CIESZYKOWSKA Julia 03 (9387); CHWESIUK
Izabella 02 (8920);

2 Drakkar Gdańsk
SZURZYńSKI Natalie 02 (9653); KRZEMIńSKA Iga 02
(8503); RAZIK Dominika 02 (8777); PRZYBYLSKA
Aleksandra 02 (8498);

3 LOTTO Bydgostia
SAS Wiktoria 03 (9115); SZYPERSKA Martyna 03
(9296); MADAJ Zuzanna 03 (9729);
WOJCIECHOWSKA Martyna 03 (9136);

4 LOTTO Bydgostia
SEMRAU Kornelia 02 (9009); TUCHOLSKA
Aleksandra 02 (8566); SKOPOWSKA Kornelia 02
(8563); BORZYSZKOWSKA Zo�a 02 (9730);

5 LOTTO Bydgostia
CIARKA Aleksandra 02 (8547); ZBIELSKA Emilia 02
(8584); SAS Martyna 03 (9295); KUBIńSKA Paulina 03
(9102);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

3 - 2-MJM Startlist Final - FB
Race: 78 dwójka bez sternika juniorów

młodszych 29.07.2018 - 10:10

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 Posnania RBW
Poznań

GIERKA Rafał 03 (9826); KRUGER Nikodem 03
(9305);

2 UKS 93 Kraków ROGOż Maciej 03 (8635); SIENIAWSKI Stanisław 02
(8991);

3 LOTTO Bydgostia WISNIEWSKI Kuba 02 (8583); DRYLL Dominik 02
(8548);

4 WIR Iława KASPROWICZ Miłosz 03 (9312); GRABIńSKI
Maksymilian 02 (8996);

5 AZS Wratislavia BOUWMAN Gert 03 (9846); BYCHAWSKI Bartłomiej
03 (9847);

6 AZS Wratislavia FOMIN Robert 02 (9016); SZYNAL Kamil 02 (9851);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

3 - 2-MJM Startlist Final - FA
Race: 79 dwójka bez sternika juniorów

młodszych 29.07.2018 - 10:15

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 KSWiR Pegaz
Wrocław

KAźMIERSKI Michał 02 (8688); LEJCZAK Szymon 02
(8761);

2 Posnania RBW
Poznań

PANKOWSKI Dawid 03 (8811); ZAWADA Tomasz 03
(8601);

3 PTW Płock PSZCZółKOWSKI Jakub 02 (8729); DRUżYńSKI Roman
leon 02 (8725);

4 Posnania RBW
Poznań

RATAJCZAK Maksymilian 02 (8534); JANUSZEWSKI
Adam 02 (8791);

5 AZS UMK Toruń ZYBLEWSKI Dominik 03 (9265); BANDURSKI Adam
02 (9018);

6 KSWiR Pegaz
Wrocław

WOJTCZAK Mateusz 03 (9306); SULIMA Fabian 03
(9371);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

4 - 2xKJM Startlist Final - FC
Race: 80 dwójka podwójna juniorek młodszych 29.07.2018 - 10:20

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

3 Tryton Poznań KAJDANEK Sandra 03 (8615); MROWIńSKA Alicja 03
(9144);

4 WIR Iława DłUSZCZAKOWSKA Aleksandra 03 (9485);
PALIKOWSKA Julia 03 (9317);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

4 - 2xKJM Startlist Final - FB
Race: 81 dwójka podwójna juniorek młodszych 29.07.2018 - 10:25

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 WTW Włocławek MAłKOWSKA Wiktoria 03 (8896); ORLIńSKA Wiktoria
sylwia 03 (8987);

2 MKS Dwójka
Warszawa

KOZDRóJ Oliwia 03 (9399); PROKOSIńSKA Weronika
03 (9375);

3 KTW Kalisz URBANIAK Aleksandra 02 (9104); LUDWICZAK
Weronika 02 (8712);

4 AZS AWF Gorzów
Wlkp.

REGA Gabriela 03 (9411); CIEMNA Weronika 03
(8970);

5 MOS Ełk KOSIOREK Aleksandra 03 (8792); GREDEL Wiktoria
03 (9004);

6 Wisła Grudziądz ŻURAWSKA Julia 02 (8845); SZACHMYTOWSKA Olga
03 (9425);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

4 - 2xKJM Startlist Final - FA
Race: 82 dwójka podwójna juniorek młodszych 29.07.2018 - 10:30

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 WIR Iława PANUś Julia 03 (9001); JóZEFOWICZ Paulina 03
(8999);

2 MOS Ełk PERCZAK Kalina 03 (8796); KRYSTOCHOWICZ
Adrianna 02 (9006);

3 AZS AWF Gorzów
Wlkp.

JANKOWSKA Martyna 02 (8486); KOWALAK Sandra
02 (8707);

4 WTW Warszawa GNATOWSKA Sonia 02 (8926); SAWICKA Weronika
02 (8925);

5 LOTTO Bydgostia CHOJNICKA Patrycja 02 (8545); SZOPIńSKA Wiktoria
02 (8581);

6 KW 1904 Poznań MERMELA Adrianna 03 (9117); KIRCHNER Aleksandra
02 (8629);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

5 - 4+MJM Startlist Final - FB
Race: 83 czwórka ze sternikiem juniorów

młodszych 29.07.2018 - 10:50

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

3 LOTTO Bydgostia
KLAMROWSKI Szymon 03 (9092); CHOJECKI Jan 03
(9131); BEDNAREK Jakub 03 (9130); GOLIK Miłosz 03
(9114); ROSOłOWSKI Jakub 04 (9101);

4 Zawisza
Bydgoszcz

SZYCA Kacper 03 (9887); MICKIEWICZ Jakub 02
(9888); MATELSKI Jacek 03 (9814); CHMARZYńSKI
Filip 02 (9813); GRZELAK Adam 03 (9889);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

5 - 4+MJM Startlist Final - FA
Race: 84 czwórka ze sternikiem juniorów

młodszych 29.07.2018 - 11:00

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 AZS AWFiS
Gdańsk

ZIółKOWSKI Dawid 03 (9055); SOBCZAK Jacek 03
(9053); CHYZYNSKA Natalia 03 (9910); PłOTKA
Błazej 03 (9052); TOMIAK Szymon 02 (9203);

2 BTW Bydgoszcz
TWAROWSKI Kacper 03 (8818); JANIK Marcel 03
(8828); JAROć Bartłomiej 03 (9284); LADIńSKI Dominik
02 (8782); SWOBODZIńSKI Filip 05 (9689);

3 LOTTO Bydgostia
IND Max 02 (8549); CIABACH Filip 02 (8546);
BUJANOWSKI Gracjan 02 (8544); KONONOWICZ
Zuzanna 02 (8551); JABłOńSKI Grzegorz 02 (8550);

4 AZS UMK Toruń
SKURZYńSKI Tomasz 02 (8888); WRóBLEWSKI
Mikołaj 03 (9250); ŚWIECHOWICZ Filip 03 (9258);
POGORZELEC Szymon 02 (8884); GROSZEWSKI
Michał 03 (9259);

5 LOTTO Bydgostia
KIERZEK Krystian 03 (9091); ROCZNIAK Michał 03
(9095); SOBECKI Fryderyk 03 (9096); JARZęBOWSKA
Martyna 04 (9128); LEWICKI Tomasz 03 (9134);

6 Wisła Grudziądz
KUKLA Krystian 02 (8840); NOWAK Damian 02
(8851); WóDKOWSKI Mateusz 02 (8850); WIECZOREK
Michał 02 (8847); RUTKOWSKI Radosław 02 (8841);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

6 - 2-KJM Startlist Final - FB
Race: 85 dwójka bez sterniczki juniorek

młodszych 29.07.2018 - 11:10

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

2 UKS Milenium
Wrocław

ZDANOWICZ Paulina 03 (9247); BłAżEJEWSKA Inga
03 (9273);

3 UKS Milenium
Wrocław

SZEWCZYK Martyna 03 (9424); CZOPCZYC Gabriela
03 (9275);

4 UKS Milenium
Wrocław

KAMIńSKA Karolina 02 (9423); PARADOWSKA
Patrycja 02 (9596);

5 UKS Milenium
Wrocław

WOJTCZAK Natalia 03 (9276); CHOMA Aleksandra
03 (9274);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

6 - 2-KJM Startlist Final - FA
Race: 86 dwójka bez sterniczki juniorek

młodszych 29.07.2018 - 11:15

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 UKS 93 Kraków KOCZWARA Oliwia 03 (9166); KLIMKOWICZ Natalia
03 (9163);

2 BTW Bydgoszcz SZATKOWSKA Emilia 03 (9288); BIELASZEWSKA
Zuzanna 03 (9282);

3 AZS UMK Toruń WEIWER Julia 02 (8892); RACZYńSKA Zuzanna 02
(8885);

4 Gopło Kruszwica DOMALSKA Dominika 03 (9494); MAJEWSKA
Martyna 02 (9137);

5 Posnania RBW
Poznań

ŻOłęDZIOWSKA Zuzanna 02 (8484); SZMAJ
Aleksandra 02 (9351);

6 WTW Warszawa ZAWADZKA Urszula 03 (8927); STEFANIAK Izabela
03 (9326);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

7 - 4x+KJM Startlist Final - FB
Race: 87 29.07.2018 - 11:25

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

3 Posnania RBW
Poznań

SOłOWIEJ Nina 03 (8757); PAWłOWICZ Aleksandra
03 (8759); SOBKOWSKA Wiktoria 02 (9350);
ŚMIGIELSKA Hanna 03 (8756); HANDKE Natalia 04
(9213);

4 AZS Szczecin
KUKIER Julia 03 (9089); NOGAJ Wiktoria 03 (9318);
SMOLIńSKA Zuzanna 03 (9703); SERAFIN Karolina
03 (9700); SITEK Weronika 03 (9704);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

7 - 4x+KJM Startlist Final - FA
Race: 88 29.07.2018 - 11:30

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 CHTW Chełmża
ŚCIBOR Wiktoria 03 (9066); STEPCZYńSKA Jagoda
03 (8754); DERUś Dominika 03 (9364);
MARGIELEWSKA Natalia 03 (9456); POLZIN
Wiktoria 03 (9455);

2 AZS UMK Toruń
PASZKOWSKA Adrianna 02 (8284); KONARSKA Julia
03 (9264); SKURZYńSKI Tomasz 02 (8888); PODLAS
Natalia 02 (8883); RęKAS Dominika 03 (9262);

3 UKS Szóstka
ZIENKIEWICZ Sabina 02 (8403); PLUTA Marta 02
(9373); KOWALSKA Nadia 03 (9270); KOBIELA
Klaudia 03 (9482); CZARKOWSKA Agata 02 (9372);

4 LOTTO Bydgostia
BENTLEJEWSKA Agata 02 (8543); BłASZCZYK
Monika 02 (9707); POLASIK Paulina 02 (8561);
NALEWAJK Maria 02 (9297); MICHNIACKA Marcelina
02 (8558);

5 UKS 93 Kraków
URBAńSKA Julia 03 (9366); PAJKA Patrycja 02 (8912);
MIGDAł Zuzanna 03 (9177); DZIEWOńSKA Dagmara
03 (8641); KARCZ Patrycja 03 (9169);

6 KTW Kalisz
JABłOńSKA Julia 03 (8858); BRODA Weronika 03
(8854); ADAMCZYK Martyna 03 (8862);
LESZCZYńSKA Dominika 03 (8864); PILARSKA Oliwia
03 (8861);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

8 - 2xMJM Startlist Final - FD
Race: 89 dwójka podwójna juniorów młodszych 29.07.2018 - 11:35

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

2 Warsaw Rowing
Club

WIROWSKI Maksymilian 02 (9601); WóDZ kacper
maksymilian 02 (9648);

3 Warsaw Rowing
Club

GRABEK-PUZYNA Szymon 02 (9650); PAPUGA Marcin
03 (9876);

4 AZS AWF Krakow GREINER Bartłomiej 02 (9624); KOZIEń Krzysztof 02
(9394);

5 MKS Dwójka
Warszawa

OBIDZIńSKI Piotr 03 (9388); OBIDZIńSKI Michał 03
(9389);

6 AZS Szczecin LIPIńSKI Piotr 03 (9797); KONWINSKI Jakub 03
(9862);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

8 - 2xMJM Startlist Final - FC
Race: 90 dwójka podwójna juniorów młodszych 29.07.2018 - 11:40

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 Polonia Poznań NOWAK Jan 02 (9493); JASTRZęBSKI Jakub 02 (9127);

2 AZS AWF Gorzów
Wlkp.

LISEK Tomasz 03 (8488); KOWALCZYK Maciej 03
(8974);

3 MOS Ełk SEROKA Dawid 03 (8795); REDLIN Rafał 03 (9064);

4 MKS Dwójka
Warszawa SZULC Piotr 02 (9377); BAJOREK Łukasz 02 (8937);

5 MOS Ełk CHROśCIELEWSKI Dawid 03 (9005); SYNOWIEC
Michał 03 (9327);

6 UKS 93 Kraków KłOSOWSKI BUCZEK Jakub 03 (8646); CHłOPICKI
Michał 03 (9168);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

8 - 2xMJM Startlist Final - FB
Race: 91 dwójka podwójna juniorów młodszych 29.07.2018 - 11:45

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 Polonia Poznań WOLNIEWICZ Bartosz 02 (9492); MIECZNIK Kacper
02 (9116);

2 Wisła Grudziądz WALAWENDER Oskar 02 (8848); PREDEL Jakub 02
(8849);

3 WTW Warszawa ORZOł Wiktor 02 (8568); KALETA Cezary 03 (9469);

4 WTW Włocławek SIERACZKIEWICZ Maciej 03 (9367); SADOKIERSKI
Patryk 03 (8986);

5 Tryton Poznań SZCZEPIńSKI Mateusz 02 (8452); TERLIKOWSKI
Aleksander 02 (8612);

6 Drakkar Gdańsk OGRZEWALSKI Jan 02 (8500); KOWNACKI Paweł 03
(8790);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

8 - 2xMJM Startlist Final - FA
Race: 92 dwójka podwójna juniorów młodszych 29.07.2018 - 11:50

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 AZS AWF Gorzów
Wlkp.

HAWRYLUK Mateusz 02 (8593); TOMASZEWSKI
Wiktor 02 (8487);

2 LOTTO Bydgostia SZOSTAK Daniel 02 (8565); SZEWCZYK Kajetan 02
(8564);

3 KW 1904 Poznań WOźNIAK Jakub 03 (8816); LISEK Tomasz 02 (8764);

4 AZS AWF Gorzów
Wlkp.

SKONIECZNY Szymon 03 (8710); KOżAN Jakub 02
(8975);

5 Drakkar Gdańsk BUJNOWSKI Adam 02 (9062); KULKA Mikołaj 03
(8497);

6 AZS AWF Poznań LITKA Cezary 02 (8706); JęDRZEJCZAK Filip 03
(9626);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

9 - 4+KJM Startlist Final - FA
Race: 93 29.07.2018 - 13:45

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

2 UKS 93 Kraków
KLIMKOWICZ Natalia 03 (9163); KOCZWARA Oliwia
03 (9166); MIGDAł Zuzanna 03 (9177); DZIEWOńSKA
Dagmara 03 (8641); URBAńSKA Julia 03 (9366);

3 AZS UMK Toruń
WEIWER Julia 02 (8892); KONARSKA Julia 03 (9264);
SKURZYńSKI Tomasz 02 (8888); RACZYńSKA
Zuzanna 02 (8885); PASZKOWSKA Adrianna 02
(8284);

4 LOTTO Bydgostia
TUCHOLSKA Aleksandra 02 (8566);
BORZYSZKOWSKA Zo�a 02 (9730); SEMRAU
Kornelia 02 (9009); MADAJ Zuzanna 03 (9729);
MICHNIACKA Marcelina 02 (8558);

5 WIR Iława
NOWIńSKA Emilia 02 (9000); PRZYBYSZEWSKI
Aleksander 03 (9002); PANUś Julia 03 (9001);
DłUSZCZAKOWSKA Aleksandra 03 (9485);
PALIKOWSKA Julia 03 (9317);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

10 - 4-MJM Startlist Final - FA
Race: 94 czwórka bez sternika juniorów

młodszych 29.07.2018 - 14:00

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 AZS Szczecin
NOWAKOWSKI Jakub 03 (8953); BłONKA Oliwier,
joachim 03 (9037); DORENDA Aleks 03 (8957);
KłODZIńSKI Maciej 03 (9324);

2 AZS UMK Toruń
BANDURSKI Adam 02 (9018); GROSZEWSKI Michał
03 (9259); ŚWIECHOWICZ Filip 03 (9258);
ZYBLEWSKI Dominik 03 (9265);

3 AZS AWFiS
Gdańsk

PłOTKA Błazej 03 (9052); ZIółKOWSKI Dawid 03
(9055); TOMIAK Szymon 02 (9203); SOBCZAK Jacek
03 (9053);

4 Posnania RBW
Poznań

ZAWADA Tomasz 03 (8601); RATAJCZAK Maksymilian
02 (8534); PANKOWSKI Dawid 03 (8811);
JANUSZEWSKI Adam 02 (8791);

5 PTW Płock
SERAFIN Eryk 03 (9234); BUDZIńSKI Karol 03 (9239);
MALINOWSKI Bartosz 02 (8732); BRUDZYńSKI Piotr
03 (9240);

6 Wisła Grudziądz
KUKLA Krystian 02 (8840); NOWAK Damian 02
(8851); WIECZOREK Michał 02 (8847); WóDKOWSKI
Mateusz 02 (8850);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

11 - 1xMJM Startlist Final - FD
Race: 95 jedynka juniorów młodszych 29.07.2018 - 14:05

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

3 AZS Wratislavia PISARSKI Dominik 03 (9849);

4 UKS Brdów SZARECKI Mateusz 02 (9900);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

11 - 1xMJM Startlist Final - FC
Race: 96 jedynka juniorów młodszych 29.07.2018 - 14:10

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 Polonia Poznań ZWOLIńSKI Wojciech 03 (9519);

2 AZS AWF Poznań GRABOWSKI Marek 02 (9192);

3 KW 1904 Poznań KMIECIK Radosław 03 (8815);

4 WIR Iława GRABIńSKI Maksymilian 02 (8996);

5 Tryton Poznań WICIAK Dominik 04 (9150);

6 Warsaw Rowing
Club GRABEK-PUZYNA Szymon 02 (9650);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

11 - 1xMJM Startlist Final - FB
Race: 97 jedynka juniorów młodszych 29.07.2018 - 14:15

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 AZS AWF Poznań JęDRZEJCZAK Filip 03 (9626);

2 MKS Dwójka
Warszawa BARTUś Mateusz 02 (9870);

3 MOS Ełk WIECHEć Thomas 03 (9065);

4 KW 1904 Poznań LISEK Tomasz 02 (8764);

5 WIR Iława KASPROWICZ Miłosz 03 (9312);

6 Tryton Poznań TERLIKOWSKI Aleksander 02 (8612);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

11 - 1xMJM Startlist Final - FA
Race: 98 jedynka juniorów młodszych 29.07.2018 - 14:20

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 Tryton Poznań SZCZEPIńSKI Mateusz 02 (8452);

2 KW 1904 Poznań WOźNIAK Jakub 03 (8816);

3 WTW Warszawa DOMAńSKI Konrad 02 (8966);

4 AZS AWF Poznań LITKA Cezary 02 (8706);

5 MKS Dwójka
Warszawa SKARżYńSKI Gustaw 02 (8935);

6 Wisła Grudziądz PREDEL Jakub 02 (8849);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

12 - 4x-KJM Startlist Final - FB
Race: 99 czwórka podwójna bez sterniczki

juniorek młodszych 29.07.2018 - 14:30

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

2 AZS Szczecin
KUKIER Julia 03 (9089); NOGAJ Wiktoria 03 (9318);
SMOLIńSKA Zuzanna 03 (9703); SITEK Weronika 03
(9704);

3 KTW Kalisz
LUDWICZAK Weronika 02 (8712); JABłOńSKA Julia 03
(8858); ADAMCZYK Martyna 03 (8862); URBANIAK
Aleksandra 02 (9104);

4 CHTW Chełmża
MARGIELEWSKA Natalia 03 (9456); DERUś Dominika
03 (9364); ŚCIBOR Wiktoria 03 (9066); POLZIN
Wiktoria 03 (9455);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

12 - 4x-KJM Startlist Final - FA
Race: 100 czwórka podwójna bez sterniczki

juniorek młodszych 29.07.2018 - 14:35

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 MOS Ełk
PERCZAK Kalina 03 (8796); GREDEL Wiktoria 03
(9004); KOSIOREK Aleksandra 03 (8792); PAJEWSKA
Izabela 03 (9352);

2 LOTTO Bydgostia
CHOJNICKA Patrycja 02 (8545); BENTLEJEWSKA
Agata 02 (8543); SZOPIńSKA Wiktoria 02 (8581);
NALEWAJK Maria 02 (9297);

3 Posnania RBW
Poznań

SOBKOWSKA Wiktoria 02 (9350); ŚMIGIELSKA
Hanna 03 (8756); ŻOłęDZIOWSKA Zuzanna 02
(8484); SZMAJ Aleksandra 02 (9351);

4 WTW Warszawa
SAWICKA Weronika 02 (8925); OżAROWSKA Urszula
maria 02 (8949); WICHROWSKA Wiktoria 02 (7984);
GNATOWSKA Sonia 02 (8926);

5 UKS Szóstka
CZARKOWSKA Agata 02 (9372); KOWALSKA Nadia
03 (9270); PLUTA Marta 02 (9373); KOBIELA Klaudia
03 (9482);

6 Drakkar Gdańsk
KRZEMIńSKA Iga 02 (8503); RAZIK Dominika 02
(8777); PRZYBYLSKA Aleksandra 02 (8498);
SZURZYńSKI Natalie 02 (9653);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

13 - 8+KJM Startlist Final - FA
Race: 101 ósemka juniorek młodszych 29.07.2018 - 14:45

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

2 UKS Milenium
Wrocław

ZDANOWICZ Paulina 03 (9247); BłAżEJEWSKA Inga
03 (9273); KAMIńSKA Karolina 02 (9423); CHOMA
Aleksandra 03 (9274); SKURAK Kinga 03 (9248);
SZEWCZYK Martyna 03 (9424); PARADOWSKA
Patrycja 02 (9596); CZOPCZYC Gabriela 03 (9275);
WOJTCZAK Natalia 03 (9276);

3 LOTTO Bydgostia

SAS Wiktoria 03 (9115); CIARKA Aleksandra 02 (8547);
MICHNIACKA Marcelina 02 (8558); SKOPOWSKA
Kornelia 02 (8563); ZBIELSKA Emilia 02 (8584);
SZYPERSKA Martyna 03 (9296); SAS Martyna 03
(9295); POLASIK Paulina 02 (8561); KONONOWICZ
Zuzanna 02 (8551);

4 LOTTO Bydgostia

NAJBOROWSKA Julia 03 (9093); WELCHOWSKA
Roksana 03 (9113); KUBIńSKA Paulina 03 (9102);
MICHALCZYK Aleksandra 02 (8555);
WOJCIECHOWSKA Martyna 03 (9136); TLOCK
Dominika 03 (9098); PODOLSKA Natalia 03 (9108);
SZUTKO Marta 03 (9097); JARZęBOWSKA Martyna
04 (9128);

5 BTW Bydgoszcz

KOZłOWSKA Amelia 03 (9831); GóRZYńSKA Martyna
02 (9821); BRUSKA Joanna 02 (9674); BIELASZEWSKA
Zuzanna 03 (9282); ZIółKOWSKA Karolina 02 (9785);
SZATKOWSKA Emilia 03 (9288); KLUCZNIK Iga 02
(9820); WNUK Olga 03 (9292); ŚWIERżEWSKA
Wiktoria 02 (9787);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

14 - 1xKJM Startlist Final - FD
Race: 102 jedynka juniorek młodszych 29.07.2018 - 14:50

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

2 UKS Remo
Niechcice GOZDEK Magdalena 02 (8575);

3 Tryton Poznań MROWIńSKA Alicja 03 (9144);

4 MKS Dwójka
Warszawa KłYS Kinga 02 (8919);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

14 - 1xKJM Startlist Final - FC
Race: 103 jedynka juniorek młodszych 29.07.2018 - 14:55

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 WTW Włocławek ORLIńSKA Wiktoria sylwia 03 (8987);

2 Tryton Poznań KAJDANEK Sandra 03 (8615);

3 BKW Bydgoszcz RóżAńSKA Aleksandra 03 (9385);

4 UKS 93 Kraków PAJKA Patrycja 02 (8912);

5 WTW Warszawa ZAWADZKA Urszula 03 (8927);

6 WTW Włocławek MAłKOWSKA Wiktoria 03 (8896);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

14 - 1xKJM Startlist Final - FB
Race: 104 jedynka juniorek młodszych 27.7.2018 - 15:00

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 UKS 93 Kraków KARCZ Patrycja 03 (9169);

2 KW 1904 Poznań KIRCHNER Aleksandra 02 (8629);

3 WIR Iława JóZEFOWICZ Paulina 03 (8999);

4 MOS Ełk KRYSTOCHOWICZ Adrianna 02 (9006);

5 UKS Szóstka ZIENKIEWICZ Sabina 02 (8403);

6 PTW Płock LIPIńSKA Inga 03 (9237);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

14 - 1xKJM Startlist Final - FA
Race: 105 jedynka juniorek młodszych 29.07.2018 - 15:05

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 LOTTO Bydgostia BłASZCZYK Monika 02 (9707);

2 WTW Włocławek SZPRENGIEL Magdalena 03 (8901);

3 AZS AWF Gorzów
Wlkp. KOWALAK Sandra 02 (8707);

4 AZS AWF Gorzów
Wlkp. JANKOWSKA Martyna 02 (8486);

5 CHTW Chełmża STEPCZYńSKA Jagoda 03 (8754);

6 KW 1904 Poznań MERMELA Adrianna 03 (9117);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

15 - 4x-MJM Startlist Final - FC
Race: 106 czwórka podwójna bez sternika

juniorów młodszych 29.07.2018 - 15:10

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

2 AZS Szczecin
GłOGOWSKI Przemysław 03 (8955); MUSIAł Mateusz
03 (9088); MAJEWSKI Wiktor 03 (8751); BYNER
Adrian 03 (9702);

3 AZS AWFiS
Gdańsk

BIELECKI Szymon 03 (9271); MARYńCZAK
Maksymilian 03 (9322); WąSOWSKI Szymon 03 (9051);
KROPSKI Kuba 03 (9072);

4 Wisła Grudziądz
MALINOWSKI Kamil 03 (9343); ŁęGOWSKI Seweryn
03 (9339); DąBROWSKI Dawid 03 (9341); JAROSZ
Hubert 03 (9337);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

15 - 4x-MJM Startlist Final - FB
Race: 107 czwórka podwójna bez sternika

juniorów młodszych 29.07.2018 - 15:15

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 BTW Bydgoszcz
JANIK Marcel 03 (8828); TWAROWSKI Kamil 02
(8817); TWAROWSKI Kacper 03 (8818); JAROć
Bartłomiej 03 (9284);

2 WTW Warszawa
TRACZEWSKI Piotr 03 (9081); KAZIMIERCZUK
Franciszek 02 (8495); RESPONDEK Dawid 03 (9430);
SZYKE Antoni 03 (9035);

3 KTW Kalisz
JASIńSKI Maciej 03 (9438); WAWRZYNIAK Bartosz 03
(9645); KUś Kacper 03 (9183); PARYSEK Krzysztof 03
(9823);

4 Drakkar Gdańsk
BUJNOWSKI Adam 02 (9062); OGRZEWALSKI Jan 02
(8500); KOWNACKI Paweł 03 (8790); KULKA Mikołaj
03 (8497);

5 AZS Szczecin
PYZIO Dawid 03 (9319); USNARSKI Paweł 03 (9321);
KOWALIK Daniel 03 (8749); GORDIEI Bokhan 03
(9861);

6 UKS 93 Kraków
SIENIAWSKI Stanisław 02 (8991); ROGOż Maciej 03
(8635); KłOSOWSKI BUCZEK Jakub 03 (8646);
CHłOPICKI Michał 03 (9168);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

15 - 4x-MJM Startlist Final - FA
Race: 108 czwórka podwójna bez sternika

juniorów młodszych 29.07.2018 - 15:20

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

1 Polonia Poznań
NOWAK Jan 02 (9493); JASTRZęBSKI Jakub 02 (9127);
MIECZNIK Kacper 02 (9116); WOLNIEWICZ Bartosz
02 (9492);

2 MOS Ełk
SEROKA Dawid 03 (8795); REDLIN Rafał 03 (9064);
CHROśCIELEWSKI Dawid 03 (9005); SYNOWIEC
Michał 03 (9327);

3 LOTTO Bydgostia
AłASZEWSKI Bartosz 02 (8542); SZEWCZYK Kajetan
02 (8564); ADAM Jarosław 02 (8541); SZOSTAK Daniel
02 (8565);

4 AZS AWF Gorzów
Wlkp.

TOMASZEWSKI Wiktor 02 (8487); SKONIECZNY
Szymon 03 (8710); HAWRYLUK Mateusz 02 (8593);
KOżAN Jakub 02 (8975);

5 WTW Włocławek
SADOKIERSKI Patryk 03 (8986); SIERACZKIEWICZ
Adam 02 (9448); SIERACZKIEWICZ Maciej 03 (9367);
NIEWIADOMSKI Filip 03 (9362);

6 WIR Iława
PRZYBYSZEWSKI Aleksander 03 (9002); FIAłKOWSKI
Nikodem 02 (8518); WILCZYńSKI Mikołaj 02 (8519);
SAGAN Kacper 03 (9311);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

16 - 8+MJM Startlist Final - FA
Race: 109 ósemka juniorów młodszych 29.07.2018 - 15:30

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

2 LOTTO Bydgostia

SOBECKI Fryderyk 03 (9096); KIERZEK Krystian 03
(9091); ROCZNIAK Michał 03 (9095); KLAMROWSKI
Szymon 03 (9092); LEWICKI Tomasz 03 (9134);
CHOJECKI Jan 03 (9131); BEDNAREK Jakub 03 (9130);
ZAKRZEWSKI Hubert 03 (9099); ROSOłOWSKI Jakub
04 (9101);

3 LOTTO Bydgostia

CIABACH Filip 02 (8546); BUJANOWSKI Gracjan 02
(8544); JABłOńSKI Grzegorz 02 (8550); IND Max 02
(8549); MICHALSKI Kacper 02 (8556); DRYLL Dominik
02 (8548); WISNIEWSKI Kuba 02 (8583);
KONONOWICZ Zuzanna 02 (8551); MICHALSKI
Mateusz 02 (8557);

4 KSWiR Pegaz
Wrocław

TRUSZKOWSKI Wiktor 02 (8424); LEJCZAK Szymon
02 (8761); KAźMIERSKI Michał 02 (8688);
BARTOSZKO Dawid 02 (8690); KAźMIERCZAK
Kacper 03 (9277); STASZUK Michał 02 (8691);
BUBółKA Kacper 02 (8960); WOJTCZAK Mateusz 03
(9306); SULIMA Fabian 03 (9371);

5 AZS Wratislavia

SKICA Maksymilian 03 (9852); FOMIN Robert 02
(9016); KRAJEWSKI Jakub 03 (9850); BOUWMAN Gert
03 (9846); SZYNAL Kamil 02 (9851); KOWALIńSKI
Szymon 03 (9848); HAHS Filip 02 (9619); BYCHAWSKI
Bartłomiej 03 (9847); ŻAGLEWSKI Jakub 02 (9856);



26-29 lipca 2018Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

16 - 8+MJM Startlist Final - FA
Race: 109 ósemka juniorów młodszych 29.07.2018 - 15:30

Progression:

Generated: 2018-07-28 15:10:06

Lane Team Names

2 LOTTO Bydgostia

SOBECKI Fryderyk 03 (9096); KIERZEK Krystian 03
(9091); ROCZNIAK Michał 03 (9095); KLAMROWSKI
Szymon 03 (9092); LEWICKI Tomasz 03 (9134);
CHOJECKI Jan 03 (9131); BEDNAREK Jakub 03 (9130);
ZAKRZEWSKI Hubert 03 (9099); ROSOłOWSKI Jakub
04 (9101);

3 LOTTO Bydgostia

CIABACH Filip 02 (8546); BUJANOWSKI Gracjan 02
(8544); JABłOńSKI Grzegorz 02 (8550); IND Max 02
(8549); MICHALSKI Kacper 02 (8556); DRYLL Dominik
02 (8548); WISNIEWSKI Kuba 02 (8583);
KONONOWICZ Zuzanna 02 (8551); MICHALSKI
Mateusz 02 (8557);

4 KSWiR Pegaz
Wrocław

TRUSZKOWSKI Wiktor 02 (8424); LEJCZAK Szymon
02 (8761); KAźMIERSKI Michał 02 (8688);
BARTOSZKO Dawid 02 (8690); KAźMIERCZAK
Kacper 03 (9277); STASZUK Michał 02 (8691);
BUBółKA Kacper 02 (8960); WOJTCZAK Mateusz 03
(9306); SULIMA Fabian 03 (9371);

5 AZS Wratislavia

SKICA Maksymilian 03 (9852); FOMIN Robert 02
(9016); KRAJEWSKI Jakub 03 (9850); BOUWMAN Gert
03 (9846); SZYNAL Kamil 02 (9851); KOWALIńSKI
Szymon 03 (9848); HAHS Filip 02 (9619); BYCHAWSKI
Bartłomiej 03 (9847); ŻAGLEWSKI Jakub 02 (9856);


